

Achizitionarea ferestrelor si usilor din PVC

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lotul 1

Valoarea de deviz 810 167 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fereastră 1800x1800 5buc				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	16,200	17,627 17,627	285,564 285,564
2	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2	16,200	1 207,824 34,268	19 566,747 555,137
3	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre cu lat.300mm	m	9,500	91,709 15,109	871,237 143,537
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu lat 210mm	m	9,500	99,288 16,788	943,236 159,486
5	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	36,000	39,504 35,255	1 422,160 1 269,173
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	6,000	87,146 62,367	522,876 374,205
		Total Fereastră 1800x1800 5buc Inclusiv salariu				23 611,820 2 787,102

1	2	3	4	5	6	7
		2. Fereastră 1800x1500 23buc				
7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	62,100	17,627 17,627	1 094,662 1 094,662
8	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2	62,100	1 207,825 34,269	75 005,914 2 128,089
9	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre cu lat.300mm	m	36,800	91,709 15,109	3 374,899 556,019
10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu lat 210mm	m	36,800	99,288 16,788	3 653,799 617,799
11	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	41,100	39,520 35,255	1 624,287 1 448,972
12	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	29,300	87,146 62,368	2 553,366 1 827,374
		Total Fereastră 1800x1500 23buc Inclusiv salariu				87 306,927 7 672,915
		3. Fereastră 1200x1500 32buc				
13	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	57,600	17,627 17,627	1 015,338 1 015,338
14	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi	m2	57,600	1 233,367 59,308	71 041,948 3 416,148
15	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre cu lat.300mm	m	51,200	91,709 15,109	4 695,511 773,591
16	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu lat 210mm	m	51,200	99,288 16,788	5 083,545 859,545
17	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind	m	124,800	39,514 35,255	4 931,329 4 399,799

1	2	3	4	5	6	7
		spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime				
18	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	31,200	87,145 62,367	2 718,931 1 945,855
		Total Fereastră 1200x1500 32buc Inclusiv salariu				89 486,602 12 410,276
		4. Fereastră 4150x1440 2buc				
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre .)	m2	11,952	17,628 17,628	210,690 210,690
20	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2	11,952	1 207,824 34,269	14 435,918 409,585
21	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre cu lat.300mm	m	10,200	91,709 15,109	935,434 154,114
22	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu lat 210mm	m	10,200	99,288 16,788	1 012,738 171,238
23	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	14,200	39,517 35,255	561,141 500,618
24	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	3,500	87,148 62,367	305,017 218,286
		Total Fereastră 4150x1440 2buc Inclusiv salariu				17 460,938 1 664,531
		5. Fereastră 900x850 13buc				
25	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre .)	m2	9,945	17,624 17,624	175,266 175,266
26	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2	9,945	1 207,823 34,268	12 011,802 340,796
27	CK26A	Glafuri montate la ferestre din	m	13,000	91,709	1 192,220

1	2	3	4	5	6	7
		mase plastice, pentru ferestre cu lat.300mm			15,109	196,420
28	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu lat 210mm	m	13,000	99,288 16,788	1 290,744 218,244
29	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	33,800	39,506 35,255	1 335,300 1 191,612
30	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	8,450	87,148 62,369	736,398 527,017
		Total Fereastră 900x850 13buc Inclusiv salariu				16 741,730 2 649,355
		6. Fereastră 1000x2200 2buc				
31	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre .)	m2	4,400	17,627 17,627	77,560 77,560
32	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2	4,400	1 207,829 34,272	5 314,448 150,798
33	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre cu lat.300mm	m	2,200	91,710 15,110	201,761 33,241
34	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu lat 210mm	m	2,200	99,288 16,788	218,434 36,934
35	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	10,800	39,504 35,255	426,644 380,752
36	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	2,700	87,140 62,364	235,279 168,384
		Total Fereastră 1000x2200 2buc Inclusiv salariu				6 474,126 847,669

1	2	3	4	5	6	7
		7. Fereastră 1100x1300 6buc				
37	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre .)	m2	8,580	17,629 17,629	151,260 151,260
38	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2	8,580	1 207,827 34,271	10 363,152 294,042
39	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre cu lat.300mm	m	7,200	91,709 15,109	660,307 108,787
40	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu lat 210mm	m	7,200	99,288 16,788	714,874 120,874
41	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	21,000	39,500 35,255	829,498 740,351
42	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	5,250	87,142 62,363	457,493 327,408
		Total Fereastră 1100x1300 6buc Inclusiv salariu				13 176,584 1 742,722
		8. Fereastră 1800x1420 1buc				
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	2,556	17,635 17,635	45,076 45,076
44	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2	2,556	1 207,825 34,269	3 087,200 87,591
45	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre cu lat.300mm	m	1,900	91,709 15,109	174,247 28,707
46	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu lat 210mm	m	1,900	99,288 16,788	188,647 31,897
47	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind	m	5,000	39,508 35,255	197,539 176,274

1	2	3	4	5	6	7
		spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime				
48	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	1,250	87,130 62,350	108,912 77,938
		Total Fereastră 1800x1420 1buc Inklusiv salariu				3 801,621 447,483
		9. Fereastră 1500x1850 67buc				
49	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	185,925	17,627 17,627	3 277,354 3 277,354
50	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2	185,925	1 207,825 34,269	224 564,793 6 371,382
51	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre cu lat.300mm	m	13,650	91,710 15,109	1 251,835 206,240
52	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu lat 210mm	m	130,650	99,288 16,788	12 971,972 2 193,352
53	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	324,950	39,513 35,255	12 839,670 11 456,089
54	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	32,700	87,145 62,367	2 849,641 2 039,406
		Total Fereastră 1500x1850 67buc Inklusiv salariu				257 755,265 25 543,823
		10. Fereastră 1900x1850 3buc				
55	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	10,545	17,624 17,624	185,844 185,844
56	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2	10,545	1 207,824 34,269	12 736,508 361,362
57	CK26A	Glafuri montate la ferestre din	m	5,700	91,709	522,742

1	2	3	4	5	6	7
		mase plastice, pentru ferestre cu lat.300mm			15,109	86,122
58	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu lat 210mm	m	17,100	99,288 16,788	1 697,825 287,075
59	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	17,100	39,516 35,255	675,724 602,857
60	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	5,130	87,142 62,366	447,040 319,937
		Total Fereastră 1900x1850 3buc Inclusiv salariu				16 265,683 1 843,197
		11. Fereastră 1600x1005 8buc				
61	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	12,864	17,625 17,625	226,722 226,722
62	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2	12,864	1 207,823 34,267	15 537,432 440,811
63	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre cu lat.300mm	m	8,800	91,709 15,109	807,041 132,961
64	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu lat 210mm	m	8,800	99,288 16,788	873,735 147,735
65	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	33,600	39,511 35,255	1 327,568 1 184,561
66	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	8,400	87,144 62,365	732,013 523,870
		Total Fereastră 1600x1005 8buc Inclusiv salariu				19 504,511 2 656,660

1	2	3	4	5	6	7
		12. Usi din masa plastica 1buc				
67	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	3,027	17,637 17,637	53,386 53,386
68	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,027	1 142,189 33,998	3 457,407 102,911
69	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	5,600	39,528 35,255	221,358 197,427
70	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	1,700	87,135 62,362	148,130 106,016
		Total Usi din masa plastica 1buc Inklusiv salariu				3 880,281 459,740
		13. Usi din masa plastica 2buc				
71	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	6,452	17,628 17,628	113,738 113,738
72	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	6,452	1 142,185 33,995	7 369,378 219,336
73	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	11,440	39,503 35,253	451,915 403,290
74	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre	m2	3,400	87,143 62,362	296,285 212,032

1	2	3	4	5	6	7
		si usi plane				
		Total Usi din masa plastica 2buc Inclusiv salariu				8 231,316 948,396
		14. Usi din masa plastica 1buc				
75	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	2,470	17,637 17,637	43,564 43,564
76	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,470	1 142,189 34,001	2 821,207 83,982
77	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	5,350	39,434 35,255	210,974 188,613
78	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	3,400	87,143 62,362	296,285 212,032
		Total Usi din masa plastica 1buc Inclusiv salariu				3 372,030 528,191
		15. Usi din masa plastica 1buc				
79	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	4,880	17,631 17,631	86,038 86,038
80	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,880	1 142,180 33,989	5 573,836 165,865
81	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm	m	4,900	39,530 35,255	193,695 172,748

1	2	3	4	5	6	7
		latime				
82	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	1,420	87,142 62,364	123,741 88,557
		Total Usi din masa plastica 1buc Inclusiv salariu				5 977,310 513,208

		Total	lei	573 045
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	14 111
		Transportarea materialelor	5,00 %	25 438
		Cheltuieli de regie	7,00 %	42 882
		Beneficiu de deviz	3,00 %	19 663
		TVA	20,00 %	135 028
		Total deviz: Inclusiv salariu		810 167 62 716

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)